
K pronájmu, Restaurace, 260 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252919 Datum vydání: 25.06.2024

Cena za nemovitost:

30 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k pronájmu zavedenou restauraci ve vyhledávané
lokalitě Újezdu u Průhonic. Moderně zrekonstruovaný prostor o
užitné ploše 260 m2 se rozkládá na 1 nadzemním a 2 podzemních
podlažích, kde jsou skladové prostory a zázemí pro personál.
Nemovitost se nachází přímo v centru obce, hned u hlavní
dopravní trasy, což zajistí vysokou návštěvnost. Dispozičně
nabízíme stravovací prostor o dvou místnostech s kuchyní, které
jsou po velké rekonstrukci v roce 2024. Tato cihlová budova nabízí
velké skladovací prostory. Většina vybavení zůstává za odstupné.
Restaurace má nízké náklady na nájem a je ideální příležitostí pro
ty, kteří chtějí ihned začít podnikat bez nutnosti dalších investic.
Nechybí ani veškeré zázemí: prostorná kuchyně, jídelna, sociální
zařízení a další pokoj pro užití dle potřeb nového nájemce. Další
informace o nízkém odstupném na vyžádání u makléře.

ID inzerátu ESO: 4252919
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900875037
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 260 m2
Užitná plocha: 260 m2
Kód zakázky: 875037

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Matějka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


